転 任 の ご 挨 拶

保護者 様

陽春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび令和２年度教職員定期人事異動により、１１名の職員が佐

志小学校を転任することになりました。

 在任中は、皆様方の温かいご支援のおかげで、子どもたちと楽しく充実

した学校生活を送ることができました。心より感謝申し上げます。

 今後は、佐志小学校での経験を生かして、新天地でがんばっていく所存

でございます。今後ともよろしくご指導・ご鞭撻をお願い申し上げます。

令和２年 ３月３１日

唐津市立佐志小学校

転任職員一同

職 名 氏 名 本校勤務年数 転 出 校

教  頭 山田 和宏 ２年 佐賀市立高木瀬小学校

事 務 長 塚本 直美 ２年 唐津市立厳木中学校

指導教諭 平山 美代子 １年 唐津市立佐志小学校（教頭）

教  諭 野中 佐栄子 ４年 退職（唐津市立大志小学校）

〃 横田 恭子 ６年 退職（唐津市立佐志小学校）

〃 坂井 あゆみ ７年 退職

〃 馬場 和子 ５年 唐津市立西唐津小学校

〃 大園 拓 １年 唐津市立加唐小中学校

〃 山口 拓也 ３年 佐賀市立巨勢小学校

講  師 山﨑 円 １年 退職

〃 中島 直子 １ヶ月 退職